
TO SK Žamberk (C - 400) - turnaj : 802179, sezóna : 2018

Zimanyi Ela

Reichlová Alžběta

Skotáková Veronika

Salame Lilly Jasmine

Dubovská Anna

Dvořáčková Nicol

Skotáková Monika

Šebístková Karolína

Balcarová Tatiana

Rybičková Gabriela

Slavíková Eliška

Čiperová Eliška

Hartmanová Sára

Hochmanová Barbora

Herníková Eliška

Ševcová Barbora

Snášilová Nikola

Čápová Klára

Hrdinová Sofie

Lukášová Natálie

Zimanyi

Skotáková
6:2, 6:2

Salame

Dubovská

Dvořáčková

Šebístková
6:0, 6:1

Balcarová

Rybičková

Slavíková

Čiperová

Hochmanová
6:2, 6:1

Herníková

Ševcová

Snášilová

Hrdinová
6:3, 6:3

Lukášová

Zimanyi
6:1, 6:1

Dubovská
4:6, 7:5, 1:0 (6)

Dvořáčková
3:6, 6:4, 1:0 (5)

Rybičková
6:2, 6:4

Slavíková
6:1, 6:4

Herníková
6:0, 6:3

Ševcová
6:4, 3:6, 1:0 (7)

Lukášová
6:1, 6:1

Zimanyi
6:1, 6:1

Dvořáčková
6:3, 7:5

Herníková
6:1, 6:0

Lukášová
7:5, 6:1

Zimanyi
6:2, 6:1

Herníková
6:0, 6:2

Zimanyi
6:4, 6:3

Kódové číslo: 802179; počet účastníků: 20 CŽ BH
Zimanyi Ela 253 9
Lukášová Natálie 371 9
Herníková Eliška 452 6
Dvořáčková Nicol 563 6
Ševcová Barbora 717 4
Rybičková Gabriela 852 4
Slavíková Eliška 1205 3
Reichlová Alžběta 1
Součet BH: 42; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Časy příjezdů naleznete v poznámce pořadatele na úvodní straně.Děkuji



TO SK Žamberk (C - 400) - turnaj : 804179, sezóna : 2018

Herníková Eliška - Slavíková Eliška

Hartmanová Sára - Snášilová Nikola

Salame Lilly Jasmine - Skotáková Veronika

Balcarová Tatiana - Rybičková Gabriela

Skotáková Monika - Čiperová Eliška

Čápová Klára - Reichlová Alžběta

Ševcová Barbora - Dubovská Anna

Hrdinová Sofie - Hochmanová Barbora

Šebístková Karolína - Dvořáčková Nicol

Herníková - Slavíková

Salame - Skotáková
6:3, 6:1

Balcarová - Rybičková

Skotáková - Čiperová

Čápová - Reichlová

Ševcová - Dubovská

Hrdinová - Hochmanová

Šebístková - Dvořáčková

Herníková - Slavíková
6:1, 6:2

Balcarová - Rybičková
6:1, 6:2

Ševcová - Dubovská
6:2, 6:0

Šebístková - Dvořáčková
6:4, 6:3

Herníková - Slavíková
6:0, 6:2

Šebístková - Dvořáčková
6:3, 6:1

Herníková - Slavíková
6:4, 6:0

Kódové číslo: 804179; počet dvojic: 9 CŽ BH
Herníková Eliška 452 6
Dvořáčková Nicol 563 6
Ševcová Barbora 717 4
Rybičková Gabriela 852 4
Slavíková Eliška 1205 3
Hartmanová Sára 1
Snášilová Nikola 1
Salame Lilly Jasmine 1
Součet BH: 26; Kategorie turnaje: 4


